РЕСПУБЛИКА КРЫМ

                    Симферопольский городской совет

                    84-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

              Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2018  № 1546

О закреплении  муниципального имущества

муниципального образования  городской округ

Симферополь Республики Крым на праве

хозяйственного ведения за муниципальным

унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь

Республики Крым «Железнодорожный Жилсервис»

              В соответствии с Гражданским   кодексом   Российской Федерации,

Федеральным   законом   от   06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об  общих принципах

организации   местного     самоуправления     в     Российской    Федерации»,

Федеральным  законом    от 14.11.2002   №  161-ФЗ «О  государственных   и

муниципальных    унитарных   предприятиях»,   Уставом   муниципального

образования городской  округ  Симферополь  Республики Крым, решением

15-й сессии   Симферопольского  городского   совета I созыва от

13.03.2015 № 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом муниципального образования городской  округ

Симферополь Республики Крым», Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

 1. Закрепить муниципальное имущество муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве

хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым  «Железнодорожный Жилсервис» согласно приложениям 1,2 к

настоящему решению.

       2. Администрации города Симферополя Республики Крым

совместно с муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный Жилсервис» осуществить мероприятия

по выполнению пункта 1 настоящего решения.

  3. Отделу пресс-центра аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым (Доля Э.А.) разместить настоящее решение на

сайте Симферопольского городского совета.

  4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя  Лукашева И.М.,  постоянный

комитет по  бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                       А.Г. Мальцев

Приложение  1

к решению 84 –й сессии

Симферопольского городского совета

                         от 29.03.2018 № 1546

Перечень

 муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым,

подлежащего закреплению за Муниципальным унитарным предприятием  муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым   «Железнодорожный Жилсервис» на праве хозяйственного ведения

№

п/п

Наименование/

Литер, номер

Адрес (описание

месторасположения)

Площадь

(кв.м)

Назначение

Балансовая

стоимость

Остаточная

стоимость

на 28.02.2018

Кадастровый номер

1 Гараж
г.Симферополь,

ул.Яблочкова ,д.18б
- сооружение 21865,23 2510,31 -

2 КТП-705
г.Симферополь,

ул.М.Жукова,д.44
- сооружение 85739,42 11658,8 -

3
Станция

тепловодоснабжения

г.Симферополь,

ул.Василевского,д.16
- сооружение 331479,5 123525,19 -

4 Котельная мини
г.Симферополь,

ул.Элеваторная,д.8а
- сооружение 417128,51 211086,72 -

 Всего    856212,66 348781,02

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                                                   А.Г. Мальцев

Начальник департамента развития муниципальной

собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                                                     В.С. Паринов

Начальник департамента городского хозяйства

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                                                     В.Ю. Голуб

Приложение  2

к решению 84 –й сессии

Симферопольского городского совета

от 29.03.2018 № 1546

Перечень

муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего закреплению

за  Муниципальным унитарным предприятием муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный Жилсервис»  на праве хозяйственного ведения

№

п/п

Наименование имущества Количество Балансовая стоимость Остаточная стоимость

на 28.02.2018.

1
Беларусь-82П Трактор АК 00982

1 653103,76 0,00

2
Камаз-43253 КО-426 В888АТ82

1 686703,30 0,00

3
Камаз-43253 КО-426 К168 СМ82

1 1026662,50 0,00

4
Камаз-43253 КО-426 АК98-87АI

1 580287,50 0,00

5
МАЗ 533702 КО 437-50 К707ЕК82 мусоровоз

1 789912,78 0,00

6
МАЗ 533702 КО 437-50 В406ХМ82 мусоровоз

1 789912,78 0,00

7
МАЗ-533702 КО-437 -50 В222АТ82

1 1150100,04 0,00

8 МАЗ-555102-2120 В505 ММ98 1 366435,03 348113,28

9
Экскаватор "Борэкс-2201"КН1976

1 535542,87 0,00

10 МАЗ 3551 савосвал В193ММ98 1 0,00 0,00

11
Легковой автомобиль VOLKSWAGEN JETTA

1 1028740,54 3055,54

 Итого  7607401,10 351168,82

12
Мусоровоз с задней загрузкой КВR-P1OK гос.№ В224ТК82

1 3385037,26 3102950,86

13
Мусоровоз с задней загрузкой КВR-P1OK гос.№ В228ТК82

1 3385037,26 3102950,86

14
Мусоровоз  КО-440В гос.№ А621РВ82

1 3130316,97 2804242,27

15
Мусоровоз  КО-440В гос.№ К676НХ82

1 3703473,58 3433428,63

16

Бензогенератор Gesan GS 210DCH.285488.GCBDT-

1163355.ген.320428

1 57573,28 44139,58

17

Дизельгенератор АД-20С-Т400-1PM1З,ДГ00701,дв.L

02512110901,ген.G0201211801

1 247011,31 189375,27

18
Эл.снабжение склада материалов

1 81221,68 0,00

19
ТВ LED LG 42 (Диспетчеры) — 2шт

1 47708,27 23144,00

20
ПК Core i5-4670/B85M-E/16Gb/3Tb/500W (Сервер)

1 52542,37 5838,05

21
Набор мебели д/кухни

1 52100,00 35601,73

22
LADA PRIORA   217150 В061ХХ82 XTA217150F0120106

1 483341,25 290004,69

23
ГАЗ--31029  №97844 КР

1 9067,54 0,00

24
Диван сенатор ткань дрим пума 386

1 70400,00 48106,73

25
ЗИЛ ММЗ-555  В111АТ82

1 18835,13 0,00

26
ГАЗ-САЗ-3507-01  В816ХМ82

1 220330,7 0,00

27 ГАЗ 2705 грузовой фургон К748 МК82 1 863186,61 4583,33

Итого

 15807183,21 13084366,00

28 Елка новогодняя 1 97804,46 59769,40

29 Шкаф купе 1 88195,00 60266,52

30

Бензогенератор Gesan GS 210DCH.264753.GCBDT-

1143688.ген.318729

1 57573,28 44139,58

31

Бензогенератор Вепрь,40110352,дв.1675112.ген.0920048609

1 41587,15 31883,47

32 Тахта Круиз ткань матиз+лабиринт 1 55400,00 37856,73

33
Мебель Супер

1 153526,21 0,00

34
Стол с приставкой тумбой

1 40869,77 12431,32

35
Машина прочистная ОТ20*150мм в комплекте

1 87966,10 60738,38

36
Компьютор

1 68981,18 33464,24

37
Компьютор

1 144153,88 0,00

38
A15 AMULET CHERY АК8801АС

1 198550,00 0,00

39
Бензогенератор Вепрь,40120077,GCAET-1685745

1 45315,68 34742,04

40
Кухонный гарнитур

1 44915,25 32937,81

41
Персональный компьютор (диспетчера)

1 41388,71 20078,55

42
Трактор Т-16 МГ КН 19767

1 24104,25 0,00

43
Кабина кассира (10шт)

1 114272,00 55435,56

44
Офисная стенка

1 41974,61 12767,17

Итого

 1346577,53 496510,77

45 Бензогенератор Вепрь,40110343,GCAET-1675082 1 41587,15 31883,47

46
ВАЗ - 21213   "Нива"  00305КО

1 110306,00 0,00

47
ГАЗ-3309 СБЗ-7.5  В666АТ 82

1 446375,00 0,00

48
LADA PRIORA  217150  В062ХХ82 XTA217150F0120095

1 483341,25 290004,69

49
Компьютор

1 47806,26 0,00

50
Рекламные стойки 6 шт

1 149982,00 0,00

51
Програмно-аппаратный комплекс

1 42857,25 0,00

52
ГАЗ-2705 В134ВУ98

1 350696,38 276660,60

53
Бензогенератор Вепрь,40110353,GCAET-1675085

1 53147,23 40746,17

54
ГАЗ-330230  В768ХМ82 (бортовой 28-11КРХ светло-бежевый)

1 90184,82 0,00

55

Пожарный автомобиль первой помощи АПП 0,5-2(33023)

В785МС98

1 190895,21 95447,63

56
ГАЗ-5201 В773ХМ82

1 13391,25 0,00

57
ЗИЛ -130 АП -17   В010АТ82

1 86514,88 0,00

58
Оборудование с ЗИЛ ГЯ-133

1 104154,18 0,00

59
Мебель "Супер"

1 42786,54 0,00

60
Машина прочистная ОТ20*150

1 87966,10 58643,94

Итого

 2341991,50 793386,50

61 ГАЗ-2752 ВО14НК98,  1 350696,38 239642,52

62
Автомобиль пожарный первой помощи  В5050В98

1 10,00 5,02

63
Кондиционер LG-36

1 62849,60 19116,88

64
ГАЗ-САЗ-3507-01  В397ХМ82

1 220330,70 0,00

65
ГАЗ-2705 В443АВ98

1 281569,17 192405,59

66 ГАЗ 2705 грузовой фургон К749 МК 82 1 863186,61
4583,33

 Итого  1778642,46 455753,34

 Всего  28881795,80 15181485,43

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                                                           А.Г.Мальцев

Начальник департамента развития муниципальной

собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                                                              В.С. Паринов

Начальник департамента городского хозяйства

Администрации города Симферополя Республики Крым                                            В.Ю. Голуб